

RELACJA Z OTWARCIA KOMPLEKSU BOISK W RUDZIE I HALI SPORTOWEJ W DĘBEM WIELKIM



22 listopada 2013r. to data szczególna dla dębskiego sportu. Do tej pory dzięki własnej pracy, talentowi i zaangażowaniu wielu wspaniałych nauczycieli i trenerów nasza młodzież rozstawiała gminę startując z powodzeniem na wielu zawodach sportowych. Teraz warunki dla uprawiania sportu uległy zdecydowanej poprawie. Nasza gmina wzbogaciła się o nie tylko o boisko sportowe przy szkole podstawowej w Górkach, ale o kompleks sportowy w Rudzie i piękną wielofunkcyjną halę sportowo-widowiskową w Dębem Wielkim. Właśnie w piątkowe popołudnie nastąpiło uroczyste otwarcie kompleksu boisk w Rudzie i hali sportowej znajdującej się przy Gimnazjum Gminnym w Dębem Wielkim.

Uroczystości otwarcia rozpoczęły się o godz. 15.00 w Rudzie. Imprezę zapoczątkowało wystąpienie Krzysztofa Kalinowskiego Wójta gminy Dębe Wielkie, który przywitał zaproszonych gości, przybliżył historię powstania kompleksu i podziękował Pani Janinie Orzełowskiej Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego za przyznane dofinansowanie. Wójt podziękowała również tym wszystkim, których zaangażowanie, rady i pomoc wsparły realizację tego przedsięwzięcia. Zaproszeni goście Pani Janina Orzełowska, Pan Krzysztof Karaś Prezes Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Siedlcach oraz Wójt gminy Dębe Wielkie przekazali na ręce Pani Dyrektora szkoły podstawowej w Rudzie –Teresy Pogorzelskiej piłki.

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali Krzysztof Kalinowski wójt gminy Dębe Wielkie wraz z Janiną Orzełowską Członkiem Zarządu Województwa Mazowieckiego, Ks. Dariuszem Szczepaniuk Kanclerzem Kurii Warszawsko-Praskiej, Mirosławem Siwik Przewodniczącym Rady Gminy Dębe Wielkie, Tomaszem Rucińskim Radnym Gminy Dębe Wielkie, Krzysztofem Karaś Prezesem Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Siedlcach, Teresą Pogorzelską dyrektorem Szkoły Podstawowej w Rudzie, Mirosławem Garbeckim Prezesem G.L.U.K.S „Płomień” Dębe Wielkie, Henrykiem Smugą Sołtysem Sołectwa Ruda oraz uczennica Aleksandra Sasin kl. VI, Paulina Reda kl. IV

Następnie Kompleks Boisk w Rudzie został poświęcony przez Kanclerza Kurii Warszawsko-Praskiej Ks. Dariusza Szczepaniuka.

Dalsza część programu otwarcia kompleksów sportowych w gminie Dębe Wielkie. odbyła się już w budynku hali sportowej w Dębem Wielkim. Na uroczyste otwarcie infrastruktury sportowej przybyło wielu szacownych Gości. Wśród nich byli: Pan Czesław Mroczek, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, poseł na sejm Rzeczypospolitej Polskiej; Ksiądz doktor Dariusz Szczepaniuk Kanclerz Kurii Warszawsko-Praskiej; Pani Janina Orzełowska, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego; Pan Antoni Jan Tarczyński, Starosta Powiatu Mińskiego; Pan Bogusław Różga prezes firmy ZIB, która wybudowała obiekt; Wójtowie i burmistrzowie z ościennych gmin, Radni Powiatu Mińskiego i Radni Gminy Dębe Wielkie, księża z okolicznych parafii. Na uroczystość przybyli także licznie mieszkańcy gminy.



Urocz

ystość rozpoczęli prowadzący: Pani Marta Smonder oraz Pan Mariusz Kujawski – nauczyciele Zespołu Szkół w Dębem Wielkim. Następnie wprowadzono poczty sztandarowe ze wszystkich szkół i odegrano hymn państwowy. Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy Dębe Wielkie, który przywitał przybyłych gości i wygłosił przemówienie na temat powstania obiektów sportowych na terenie gminy Dębe Wielkie. Wójt podziękował za dofinansowanie otrzymane w ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Mazowieckiego na 2012 rok z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w łącznej kwocie dofinansowania 1 200 000,00 zł, a także wyraził przekonanie, iż nowy obiekt sportowy służyć będzie zarówno mieszkańcom jak i gościom odwiedzającym naszą gminę, przyczyniając się do ich rozwoju fizycznego. Będzie to miejsce aktywnego wypoczynku zachowanego w duchu zdrowe, sportowej rywalizacji .

Punktem kulminacyjnym otwarcia obiektu, było niewątpliwie przecięcie wstęgi. Dokonało tego wielu znakomitych gości: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, poseł na sejm RP Czesław Mroczek, kanclerz kurii Warszawsko – praskiej ks. Dariusz Szczepaniuk, Członek Zarządu Województwa mazowieckiego Janina Orzełowska, Starosta Miński Antoni Jan Tarczyński, Wójt gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski, Dyrektor Zespołu Szkół w Dębem Wielkim Krzysztof Rek, Przewodniczący rady Gminy Dębe Wielkie Mirosław Siwik, Marek Piotrowski – wielokrotny zawodowy Mistrz Świata w kick boxingu mieszkaniec gminy Dębe Wielkie, Bogusław Różga Prezes Przedsiębiorstwa Budowlano-Produkcyjnego Spółdzielnia „ZIB”, przedstawicielki Samorządów Uczniowskich Zespołu Szkół w Dębem Wielkim uczennice: Matylda Tkaczyk i Marta Nowicka.

By ustrzec uczniów ćwiczących w tej hali od kontuzji oraz aby zapewnić im i całemu gronu pedagogicznemu przychylny los, Kanclerz kurii Warszawsko – praskiej ks. Dariusz Szczepaniuk poświęcił obiekt oraz krzyże, które zawisną w nowych salach lekcyjnych i hali. Po czym nadszedł czas na przemówienia zaproszonych gości. W swoich przemówieniach wszyscy gratulowali władzom gminnym wytrwałości, zaangażowania. Zaproszeni gości m.in. Sekretarz Stanu Pan Czesław Mroczek, Członek Zarządu województwa mazowieckiego Janina Orzełowska, Starosta miński Antoni Jan Tarczyński, Wójt gminy Mińsk Mazowiecki przekazali na ręce dyrektora Zespołu Szkół Krzysztofa Rek prezenty w postaci piłek.



Część oficjalna zakończyła się wręczeniem pamiątkowych ryngrafów dostojnym gościom za udział w otwarciu Kompleksu Boisk w Rudzie i Hali Sportowej w Dębem Wielkim. Podziękowania otrzymali: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, poseł na sejm RP Czesław Mroczek, Janina Orzełowska Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego, Antoni Jan Tarczyński Starosta powiatu mińskiego, Ks. Dariusz Szczepaniuk Kanclerz Kurii Warszawsko-Praskiej, Marek Piotrowski, Karol Chróścik Zastępca Wójta Gminy Dębe Wielkie, Bogusław Różga Prezes Przedsiębiorstwa Budowlano-Produkcyjnego Sp-nia „ZIB” , Mirosław Siwik Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie, Jadwiga Madziar Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim, Jarosław Ufnal Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim, Robert Żebrowski Komendant Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, Józef Tkaczyk Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Mińsku Mazowieckim, Grzegorz Wojda Radny Gminy Dębe Wielkie, Tomasz Ruciński Radny Gminy Dębe Wielkie, Rafał Gańko Kierownik Referatu Strategii i Rozwoju Gminy Dębe Wielkie, Henryk Smuga, Mirosław

Garbecki Prezes G.L.U.K.S „Płomień” Dębe Wielkie, Krzysztof Karaś Prezes Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Siedlcach.

Po oficjalnych przemówieniach nastąpiła bardzo ciekawa prezentacja sportowo-artystyczna przygotowana przez wszystkich uczniów szkół leżących na terenie naszej gminy.

Nawiązując do przemówienia Wójta Gminy o sportowej, uczciwej rywalizacji w duchu olimpijskim część artystyczna rozpoczęła się od przekazania znicza olimpijskiego oraz od złożenia przyrzeczenia przez uczniów.

Następnie uczniowie ze szkół podstawowych z terenu gminy Dębe Wielkie zaprezentowali układy taneczne albo pokazy sportowe. Jako pierwsza zaprezentowała się Szkoła Podstawowa z Dębego Wielkiego. Występ szkoły – Kopciuszek (taniec dzieci i występ cheerleaders). Dzieci do występu przygotowały Pani Marzena Borcuch, Elżbieta Lesińska-Marciniak i Aneta Kośmider.

W następnej kolejności na scenie zaprezentowali się uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Rudzie. Przygotowali Taniec z szarfami, Rock and roll. Dzieci do występu przygotowała pani Bożena Wiącek. Występ uczniów Szkoły Podstawowej w Cygance, który przygotowała Pani Karolina Buta był także fascynujący. Był to Fantastic girls w układach tanecznych z przyborem nietypowym. Uczniowie Szkoły Podstawowej w Górkach przedstawili pokaz figur gimnastycznych, który przygotowała p. Jadwiga Migacz-Banach.

Na scenie zaprezentowali się także najstarsza młodzież, uczniowie gimnazjum, którzy zaprezentowali się w układzie tanecznym i układzie na stepach. Nie zabrakło także występu chłopców. Uczniów do występu przygotowała – p. Sylwia Potapczuk. Uroku wszystkim występom dodało również specjalne- dostosowane do zespołu występu oświetlenie. Dzięki iluminacji mogliśmy wczuć się w gorącą i żywą atmosferę jaka panowała na hali sportowej. Aby nabrać siły na dalsze emocje – tym razem typowo sportowe, nastąpiła krótka przerwa techniczna. W tym czasie przybyli na uroczystość goście mieli okazję zwiedzić halę, zajrzeć do wszystkich pomieszczeń, a także mogli podziwiać trofea sportowe zdobyte przez uczniów szkoły podstawowej w Dębem Wielkim. Po przerwie rozpoczął się długo oczekiwany pokazowy mecz piłki ręcznej w wykonaniu zawodników KS WARSZAWIANKA.

Uroczystość otwarcia kompleksu boisk sportowych w Rudzie i hali sportowej dostarczyła zarówno zaproszonym gościom jak i licznie zgromadzonym mieszkańcom niezapomnianych doznań i wrażeń estetycznych.

**WIĘCEJ ZDJĘĆ W GALERII
ZAPRASZAMY**